Декану экономического факультета
Московского государственного
университета имени М.В.Ломоносова
д.э.н., профессору А.А.Аузану

от студента ____ года обучения
__________________________________________
	(ФИО студента)
направление _______________________________
(Экономика/Менеджмент/Финансы и кредит)
	магистерская программа
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне, (фамилия, имя, отчество полностью), студенту ____ курса магистерской программы __________________________________________, направления подготовки ______________________________, очной формы обучения, обучающемуся на месте, финансируемом за счет субсидий из федерального бюджета на выполнение государственного задания/ на месте по договорам об оказании платных образовательных услуг, академический отпуск с (дата начала) по (дата окончания) в связи с (указать причину)

[bookmark: _GoBack]С возможностью отчисления при отсутствии заявления о выходе из академического отпуска по окончании периода, на который он был предоставлен, ознакомлен(а) и согласен(на).

Дата написания заявления:
Фамилия, инициалы студента 					____________________
(Подпись студента)

Дата получения заявления руководителем учебного отдела:
Подпись руководителя учебным отделом: 			____________________